
Dodatek č. 3: "Vypracování projektové dokumentace pro územní řízení ke stavebnímu záměru
Dopravní terminál Zlín, centrum"

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené em
zástupce ve věcech smluvních; člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru dopravy
Odpovědný útvar; Odbor dopravy
IČ: 00283924

dále také SMZ

S00JP0163CN5

Z-Group, a.s.
se sídlem třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 Zlín
IČ:63487799
DIČ: CZ63487799
Zápis v obch Brně, oddíl B, vložka 1786
Zastoupená předsedou představenstva

dále také ZG

na straně jedné, dále také objednatel

a

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
se sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín
zastoupená místopředseda představenstva
zástupce ve věcech smluvních:
činnost
zástupce ve věcech technických:
IČ: 01643541
DIČ; CZ01643541

dále jen zhotovitel

uzavírají tento

DODATEK č. 3
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

„Vypracováníprojektovédokumentaceproúzemnířízeníke
stavebnímu záměru Dopravní terminál Zlín, centrum"

S00JP0163CN5



Dodatek č. 3: "Vypracování projektové dokumentace pro územní řízení ke stavebnímu záměru
Dopravní terminál Zlín, centrum"

Preambule

2.

3.

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.10.2017 smlouvu, jejímž předmětem je vypracování projektové
dokumentace pro územní řízení stavebního záměru Dopravní terminál Zlín a inženýrská činnosti
vedoucí k vydání územních rozhodnutí pro jednotlivé stavební objekty dle podrobnější specifikace
stavebního záměru DTZ. V důsledku nepředvídatelných okolností byl dne 26.11.2018 Uzavřen
Dodatek č. 1 a dne 15.5.2019 Dodatek č. 2.
V průběhu plnění nastaly další nepředvídatelné okolnosti, které dopadají na termíny plnění
stanovené ve smlouvě ve znění uzavřených dodatků.
V rámci výkonu inženýrské činnosti byly ze strany účastníků správního řízení vzneseny připomínky a
požadavky, které byly vysoce nad obvykle očekávaný rámec připomínek či požadavků u projektů
obdobného charakteru. Po zapracování připomínek a požadavků muselo být provedeno opětovné
Koordinované stanovisko MMZ. Tyto připomínky a požadavky byly vzneseny ze strany DSZO,
Odboru investic Krajského úřadu Zlínského kraje (dále také je „KÚZK"), Odboru dopravy KÚZK,
Dopravního inspektorátu PČR, Krajského ředitelství PČR, ŘSZK a Odboru městské zelené
Magistrátu města Zlín. Vzhledem k tomu, že nestandartní požadavky vznesené ze strany DSZO se
doposud nepodařilo splnit, zadalo si objednatel novou dopravní studii k problematice dopravní
obslužnosti vlastního autobusového nádraží ve vazbě na již zpracovanou dopravní studii okolních
křižovatek v oblasti dopravního terminálu. Výsledky a zjištění nové dopravní studie doposud nebyly
objednatelem předány, zhotovitel je tedy nemůže zapracovat a dokončit plnění ve sjednaném
termínu.

4. S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým
se mění termín pro zajištění inženýrské činnosti vedoucí k zajištění pravomocných ÚR.

článek I.

Předmět dodatku

1 Tímto dodatkem č. 3 se původní odst. 1.2. článku V. "Doba a místo plnění" nahrazuje novým textem v
následujícím znění;

Ukončeníplněnijednotlivých fází díla:
Odevzdáni hrubopisu DUR do 120 dnů od podpisu smlouvy o dílo
Projednání hrubopisu DUR, odevzdání čistopisu do 90 dnů od odevzdání hrubopisu DUR
Inženýrská činnost vedoucí k zajištěnipravomocných ÚR do 31.3.2020

článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo, dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohíašují, že souhiasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.



Dodatek č. 3: "Vypracování projektové dokumentace pro územní řízení ke stavebnímu záměru
Dopravní terminál Zlín, centrum"

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína:
Datum a číslo jednací: 21.1.2019, č.j. 42/2R/2019, RO 2/2019, T33
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 1312.2018, č.j. 3/1Z/2018

Schválení uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo;

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 21.10.2019, č.j. 78/21R/2019

Ve Zlíně dne U -01" 2G20 Ve Zlíně dne

zhotovitel

na základě pověření


